REQUERIMENTO Nº     , DE 2011

(Do Sr. OTONIEL LIMA)

Senhor Presidente,

Nos termos do Ato da Mesa nº69/2005 requeiro a Vossa Excelência o registro

de criação da FRENTE PARLAMENTAR DE APOIO A PEC 300/08.

Sala das Sessões, em 28 de abril de 2011.

Deputado OTONIEL LIMA
PRB/SP